
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
 

ORDINANZA n.  74 del  07-09-2016 
 
 

 
OGGETTO: DISCIPLINA TEMPORANEA DELLA CIRCOLAZIONE IN VILLA SAN 

NICOLA PER MANIFESTAZIONE.  
 
 

I L   S I N D A C O 
 
VISTA la richiesta avanzata dal Sig. Campagna Antonio, in qualità di Presidente della Pro 
Loco di Villa San Nicola, il quale ha comunicato la necessità di chiusura della strada, in 
Villa San Nicola, dalle ore 19,00 alle ore 24,00, del giorno 10 settembre 2016, per 
Manifestazione denomina (Cena Sociale di fine Estate) ; 
RITENUTO dover adottare i necessari provvedimenti a tutela della pubblica incolumità; 
CONSIDERATO che vi sono strade alternative che consentono il raggiungimento del 
restante Centro Abitato;    
VISTO il vigente Codice della strada, ed in particolare l’Art.7, ed il relativo Regolamento di 
Esecuzione; 
VISTO il D.Lgs. N°267/2000;  

ORDINA 
 

Al fine di consentire lo svolgimento della manifestazione indicata in premessa, dalle ore 
19:00 alle ore 24:00 del giorno 10 settembre 2016, in Località Villa San Nicola, tratto 
compreso tra il civico n. 128 al civico n. 143, è vietata la circolazione veicolare; 
 
L’associazione richiedente, dovrà comunque garantire l’installazione di idonea segnaletica 
stradale che indichi i percorsi alternativi, consentendo in caso di necessità il transito dei 
mezzi di emergenza e di soccorso, e degli autobus.   
 
Manda a dare notizia della presente nelle forme di Legge e mediante l’installazione della 
prescritta necessaria segnaletica stradale, da apporsi a cura del richiedente. 
 
Gli Ufficiali e gli Agenti delle Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della 
presente Ordinanza. 
 
I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge. 
 
 
 

 
 IL SINDACO 

d’OTTAVIO VINCENZO 
 

 


